[bookmark: _Hlk534788097]       ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 03.10.2024                                 	г. Кашин	№  685

	О закрытии движения транспортных средств по мосту через р. Черновка на автомобильной дороге общего пользования метного значения «Славково-Борки» Кашинского городского округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007  №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно технического отчета 29 Ка-24-ОМС «Обследование автодорожного моста через р. Черновка расположенного на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Славково-Борки» Кашинского городского округа Тверской области» Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть движение транспортных средств по мосту через р. Черновка на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Славково-Борки» Кашинского городского округа Тверской области.
[bookmark: _Hlk178860020]2. Муниципальному казенному учреждению Управление сельскими территориями установить информационный щит на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Славково-Борки» Кашинского городского округа Тверской области в соответствии с приложением к настоящему постановлению и обеспечить содержание автомобильной дороги «д.Гостинеж -д.Красный Бор».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего отделом по строительству, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству В. В. Фокеева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета».

И.о. Главы Кашинского городского округа,
заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
начальник Финансового управления				       С. В. Суханова

[bookmark: _GoBack]

	Приложение к постановлению Администрации Кашинского городского округа от 03.10.2024 №685

Информационный щит на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Славково-Борки»
Кашинского городского округа Тверской области

[image: ]

image1.png

image2.jpeg
BHUMAHMUE!
MOCT B ABAPUTHOM COCTOSTHUM.
MMPOE3J CTPOI'O 3AIIPEILIEH!

Bocnoab3yiiTech a1bTEPHATHBHBIM MPOE310M

Maansie CeTkn TTeritss

Kpacusiit Bop

JlobHHIBI

C1aBKOBO

IlerpoBo

BripkuaO

a/m P-132 3010T0€ KOIBIO
Bepxnssa Tponna